ANT1005LL14R2400A Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1005LL14R2400A Yageo 공급 업체 Yageo 대리점
Yageo
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 ANT1005LL14R2400A
제조사 Yageo
기술 RF ANT 2.442GHZ CHIP SOLDER SMD
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 506437 pcs
데이터 시트
VSWR 3
종료 Solder
연속 1005
반사 손실 -
전력 - 최대 1W
포장 Tape & Reel (TR)
다른 이름들 311-4587-2
밴드의 수 1
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
침투 보호 -
높이 (최대) 0.015" (0.37mm)
이득 2.21dBi
주파수 범위 2.4GHz ~ 2.484GHz
주파수 그룹 UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
주파수 (센터 / 밴드) 2.442GHz
풍모 -
상세 설명 2.442GHz Bluetooth, ISM, Wi-Fi, Zigbee™ Chip RF Antenna 2.4GHz ~ 2.484GHz 2.21dBi Solder
Surface Mount
응용 프로그램 Bluetooth, ISM, Wi-Fi, Zigbee™
안테나 유형 Chip
ANT1005LL14R2400A
부품 번호: ANT1005LL14R2400A
제조업체 / 브랜드: Yageo
제품 설명 RF ANT 2.442GHZ CHIP SOLDER SMD
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 506437 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1005LL14R2400A.pdf
견적 요청
ANT1005LL14R2400A의 명세
ANT1005LL14R2400A.pdf
관련 태그
관련 상품
ANT016008LCS2442MA2
제조사:  TDK Corporation
기술:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
재고:  355082 pcs
RFQ
ANT1204F005R0915A
제조사:  Yageo
기술:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
재고:  56398 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
제조사:  Dynastream Innovations Inc.
기술:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
재고:  6549 pcs
RFQ
ANT1003LL15R2455A
제조사:  Yageo
기술:  RF ANT 2.442GHZ/5.35GHZ CHIP SLD
재고:  161933 pcs
RFQ
ANT1-M24LR-A
제조사:  STMicroelectronics
기술:  ANTENNA REF BOARD M24LR64-R
재고:  4387 pcs
RFQ
ANT040015CCS2442MA1
제조사:  TDK Corporation
기술:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
재고:  3907 pcs
RFQ
ANT1085-4R1-01A
제조사:  TDK Corporation
기술:  RF ANT 4.2GHZ CHIP SOLDER SMD
재고:  24469 pcs
RFQ
ANT025020LCT1575MA1
제조사:  TDK Corporation
기술:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
재고:  116130 pcs
RFQ
ANT1010B00FT1575S
제조사:  Yageo
기술:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
재고:  33620 pcs
RFQ
ANT060
제조사:  Fanstel Corp.
기술:  EXTERNAL ANTENNA WITH PANEL MOUN
재고:  17534 pcs
RFQ
ANT11TS33M5IB
제조사:  Dynastream Innovations Inc.
기술:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
재고:  4764 pcs
RFQ
ANT1204F002R0433A
제조사:  Yageo
기술:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
재고:  102752 pcs
RFQ